SC740 115 00,00 21,001.685,84 193.871,60SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 40 DTES.
SC740 9 00,00 21,001.685,84 15.172,56SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 40 DTES.
P500 17 00,00 10,508.742,38 148.620,46PISTOLA PINTAR CLASSIC SUCCION

449.395,32

449.395,32

$   528.163,19

0,00

00,00
  Quinientos veintiocho mil ciento sesenta y tres pesos con  19/100

OBS:  . 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     63.162,72

IVA  10,50     15.605,15